
A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž 0,00

78 660,32 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 78 660,32

78 660,32 16 518,67 95 178,99

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval: Datum:

Začátek výstavby:  Konec výstavby: Položek:

Lokalita: LITOVEL Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. IČ/DIČ: 480 35 599/CZ48035599

Druh stavby: NOVOSTAVBA Projektant: IČ/DIČ:

Výkaz výměr

Název stavby:
Úprava veřejného osvětlení a 

městského rozhlasu
Objednatel: město Litovel IČ/DIČ:



Kód Náklady (Kč) - celkem

3 44 306,40

M21 9 138,30

M46 4 081,15

5 21 134,47

Celkem: 78 660,32

Rozhlas

město Litovel

VO spojky a napojení

Zkrácený popis

Lokalita: LITOVEL Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracoval:

Výkaz výměr - rekapitulace
Název stavby: Úprava veřejného osvětlení a městského rozhlasu Objednatel:

Druh stavby: NOVOSTAVBA Projektant:

Zpracováno dne:

Elektromontáže

Zemní práce při montážích



Zpracoval:

Č Kód MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová

    (Kč) Celkem soustava

5    44 306,40

1 210102001 kus 1,00 1 728,90 1 728,90 SOD

2 35436029 spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3 ž.x 4 mm kus 1,00 633,70 633,70 SOD

12*2   

3 210102001 kus 1,00 1 728,90 1 728,90 SOD

4 35436029 kus 1,00 633,70 633,70 SOD

5 210812035 m 5,00 30,80 154,00 SOD

6 34111036 m 5,00 19,00 95,00 SOD

12*12   

7 210812035 m 60,00 30,80 1 848,00 SOD

8 34111080 m 60,00 151,00 9 060,00 SOD

9 210220001 m 45,00 137,60 6 192,00 SOD

12*2   

10 354411073 kg 29,25 41,20 1 205,10 SOD

11 210191563 m2 1,00 2 915,60 2 915,60 SOD

1   

12 460150163A m 55,00 147,00 8 085,00 SOD

13 460560163A m 55,00 94,10 5 175,50 SOD

14 460490013 m 55,00 17,60 968,00 SOD

15 460421101 m 55,00 70,60 3 883,00 SOD

M21    9 138,30

70 210040001-VD kus 1,00 2 105,30 2 105,30 SOD

71 210100422 kus 1,00 272,90 272,90 SOD

12*7   

12*2   

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

12*2   

12*1,3   

Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ RVO 6 až 8

Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

12*2   

Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3

12*2   

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVpe 1až5 žíly 3x50 a 4x35 mm2

12*2   

Kabel silový s Cu jádrem 1kV 4 x16 mm2

12*7   

12*2   

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)

Zkrácený popis / Varianta

Rozměry

JKSO:  Zpracováno dne:

12   

Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3 x 4 mm2

drát D 10mm FeZn

Lokalita: LITOVEL Konec výstavby:  Zhotovitel:

VO spojky a napojení

spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVpe 1až5 žíly  do 3x4 mm2

12*2   

SWIETELSKY stavební s.r.o.

město Litovel

Druh stavby: NOVOSTAVBA Začátek výstavby:  Projektant:

Výkaz výměr
Název stavby: Úprava veřejného osvětlení a městského rozhlasu Doba výstavby:  Objednatel:

Elektromontáže

Demontáž sloupů VO jednoduchých do 18 m včetně svítidla a výložníku

3   

Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm2



72 210102001 kus 1,00 1 728,90 1 728,90 SOD

73 35436029 kus 1,00 633,70 633,70 SOD

76 210204103 kus 1,00 1 187,90 1 187,90 SOD

79 34111036 m 14,00 19,00 266,00 SOD

80 21020213R kus 2,00 253,00 506,00 kalkulace

81 21020213 kus 2,00 491,60 983,20 SOD

83 210812035 m 8,00 30,80 246,40 SOD

84 34111080 m 8,00 151,00 1 208,00 SOD

M46   4 081,15

90 V13 sh 3,00 940,9 2 822,70 SOD

94 460080112 m3 0,50 2 516,90 1 258,45 SOD

57 525,85
Poznámka:

Celkem:

3*2   

Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVpe 1až5 žíly 3x50 a 4x35 mm2

3*2   

spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm

3*2   

Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg

3   

Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3 x 2,5 mm2

3*12   

Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník

3   

Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník

3   

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)

Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou

3*1,5   

3*7   

Kabel silový s Cu jádrem 1kV 4 x16 mm2

3*7   

Zemní práce při montážích

Výkon montážní plošiny

3*2   



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová

    (Kč) Celkem soustava

5    21 134,47

1 132251101  m3 14,95 780,30 11 661,58 CS ÚRS 2020 01

3 175151101   m3 9,89 169,20 1 673,56 CS ÚRS 2020 01

4 58331345      t 23,60 232,20 5 480,85 CS ÚRS 2020 01

5 564231111 m2 26,64 87,03 2 318,48 CS ÚRS 2020 01

21 134,47
Poznámka:

0,3*0,3*10+0,3*0,35*31+0,3*0,4*47,8

kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4     

11,24*2,1

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm    

0,3*10+0,3*31+0,3*47,8

Celkem:

Zkrácený popis / Varianta

Rozměry

Rozhlas

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

0,3*0,4*10+0,3*0,45*31+0,4*0,5*47,8

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m     

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:

Lokalita: LITOVEL Konec výstavby:  Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Druh stavby: NOVOSTAVBA Začátek výstavby:  Projektant:

Výkaz výměr
Název stavby: Úprava veřejného osvětlení a městského rozhlasu Doba výstavby:  Objednatel: město Litovel


